Flamma persequeris quem genueras. 23.

Σὺ τὶ μὲ ἔφυσας, σὺ μὲ κατείθειν μὲν δοκῆς, Videris vter igne me quem genueras. In eum qui damno afficit, quem paulò ante & opera & re adiuerat: quo modo Demetrius, à victoria Poliorcetes dictus, post varia infortunia in Fortunam usus est. Aeschylus.

Cesto pellacius. 24.

Κεῖσ' ἡ μάγ' ὄργῳ. Quicquid magnopere vel aures, vel animus delinire potest, vel etiam amorem alicuius rei conciliare. De cesto Veneris baltheo, illecebris cunctis, & amore referto, vide Illad. 15. Philodemus epigrammaticus.

Ipsa bile amariora. 25.

Ταῦτ'

Τὰ ὑψηλὰ πικρότερα ἐστὶν αὐτῆς ἢ χαλῆς; Nonne hæc vel ipsa
bile amariora sunt? De iis, quæ nobis ingrata sunt, & acerbæ. Bili
enim, siue fel, inter humores amaritudine exsuperat. hinc pro animi
amarulentia sumitur, ut fellea pro amaris. Athenæus.

Cubitale. 26.

Πηχυαῖον, quod humile est, aut exiguum, quasi cubitale dicas:
breve namque est cubiti spatium, quod πῆχυν, & πυγμὸν vocant,
unde & Pygmæa gens Pygmæi. Sic Psal. 39. palmares dies, breues.
Contrὰ ἀνὴρ πετρεόπηχυς, homo quadricubitus, procerus. Stobæus,
Athenæus, Aristophanes.

Breuis vitæ isthmus. 27.

Μελέξ ἀνέχουσα βίου βραχὺν ἰσθμὸν, Breuem vitæ sustentans
Isthmos inanis. De exigua breuitate. Isthmos enim angustum terræ
inter bina maria mediæ interuallum. Sophocles, apud Stobæum.

Ædituus Conissalis. 28.

Τοῖς ἀπὸ τῆς κενῆς ἀλοῦς νεωχρῆσι. Atticus Conissalis æditimus
est, dicitur de profligata vitæ, & impuro, flagitiisque adoperto homi-
ne. Conissalus enim vnus est ex Priapi administris, Hesiodo igno-
ratis; quos recentiores Attici in Deorum numerum cooptarunt.
Synesius, Strabo.

Cotyos contubernalis. 29.

Κόλυος διασώτης, Cotyos collega aut sodalis, effeminatus, &
infami mollitiæ scelerosus, parum vir. Cotys namque, siue Cotyto
apud Corinthios, vel ut alij, apud Chios, ut Dea turpitudinis, &
prepostera libidinis præses, colebatur. Synesius.

In Cybeles sacrario fractus. 30.

Ἐν τῷ κυβεδαῖῳ κατὰ γῶς, In Cybeles sacrario euiratus. De
moli nimis, & parum viro. Nam huius Deæ furiativæ sacri nomen
datur, exsecti seminalis viæ fontibus, virilitatem amittebant.
Synesius.

Coturnicis naturam induere. 31.

Ὀπύρων ἀνάπληξ φύσιν. In pugnae & feroci ingenio homi-
nei, quique se velut bene gesta, cristas attollunt. In ludico certamine
productæ coturnices, vel etiam inter se ipsæ concertantes, depugnant,
colliduntque se mutuis iclibus, & caput, cervicemque arduam altius
erigunt, ut in gallinaceis videre licet. Philostratus.

Theagenis munificentia. 32.